resideo

CENTRA
DRxxMA / DRxxFA

3-drogowe zawory z grzybem

KARTA KATALOGOWA

ZASTOSOWANIE

Zawory mieszajace z grzybem obrotowym serii DR.MA /
DR..FA stosowane sg w systemach grzewczych i
klimatyzacyjnych do sterowania temperaturg zasilania.
Konstrukcja zaworow umozliwia doktadna regulacje
temperatury zasilania w wyniku zmieszania wody ze zrodta
ciepta i wody powrotne;j.

Solidna konstrukcja, chromowany grzyb obrotowy oraz
podwajne uszczelnienie gwarantuja dtuga i niezawodna
prace zaworu.

Optymalne dziatanie zawordw uzyskuje sie stosujac
napedy elektryczne obrotowe typu VMM / M6061 oraz
VRM 7/ M7061.

Mozliwos¢ montazu na przewodzie zasilajgcym jak i
powrotnym.

Funkcja zaworu mieszajacego lub dzielacego, zaleznie od
sposobu instalacji zaworu.

obrotowym (przelot katowy)

WLASCIWOSCI

e Chromowany grzyb obrotowy o dtugiej zywotnosci.

e  Zoptymalizowana charakterystyka do regulacji
temperatury wody zasilajacej

e Ochrona przed korozja i zblokowaniem

e  Bezpieczny montaz sitownikéw elektrycznych

e  Wyrazny wskaznik potozenia grzyba zaworu.

e Szeroki zakres przeptywow

DANE TECHNICZNE

Cisnienie nominalne

6 bar, 600kPa

Maksymalny
spadek cisnienia

w zaleznosci od typu (patrz rozdziat
"Specyfikacja i numer zamowienia"
na stronie 2)

Szczelnosc zaworu

1% wartoscoi kvs (przy maksymalnym
dopuszczalnym cisnieniu rznicowym)

Przytacze

Gwint wewnetrzny / kotnierz
zgodnie z DIN EN 1092-2 w
zaleznosci od typu (patrz rozdziat
"Specyfikacja i numer zamowienia"
na stronie 2)

Zakres obrotu grzyba

90°

Gwint wewnetrzny

dtugosc 8 zwojow

Uszczelnienie

Podwojne uszczelnienie o-ring

Korpus

Zeliwo

Czesciwewnetrzne

Zeliwo chromowane

Woda grzewcza wg VDI 2035
(stezenie tlenu mniejsze niz 0,2 g/

Medium m3, pH 8..9,5), mieszanina glikolu i
wody (maks. 50% glikolu)

Temperatura 2 do 130 °C, bez kondensacji

medium
zaleznie od typu (patrz rozdziaty

Waga "Wymiary z DRxxLA (mm)" oraz

9 "Wymiary z DRxxFA (mm)" na

stronie 3)

Charakterystyka statoprocentowa

przeptywu
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DRXXMA / DRXXFA

SPECYFIKACJA | NUMER ZAMOWIENIA

Moment Moment
on We, | demm | cbrotowy | Nokatalogowy | N latalogowy | gnroiguy
nominalny przy zredukow.
[Nm] Ap (40 kPa)
15 4,0 100 20 DR15MA - 20
20 6,3 100 20 DR20MA - 20
25 10 100 20 DR25MA - 20
32 16 100 20 DR32MA - 20
40 25 100 20 DR40OMA DR4OFA 20
50 40 100 20 - DR50FA 20
65 63 100 20 - DR65FA 20
80 100 100 30 - DR8OFA 20
100 160 100 40 - DR10O0OFA 30
125 250 70 40 - DR125FA 30
150 630 50 40 - DR150FA 40
200 1600 50 40 - DR200FA 40
PASUJACE SILOWNIKI
VMM (24V; 3-punktowy); VMM (230V/240V; 3-punktowy); VRM (24V; 0/2 .10V )
EeiE A 24N\;$|§,a gfugnmwy 230N\;$|2,a3f? ;?J%T(‘fcvgwy zlj;sal(c?g/lg?ivc\;yv
20 VMM20-24 VMM20 VRM20
30 VMM30-24 VMM30 -
40 VMM40-24 VMM40 -
40 VMMA40-24F VMM40F -
ZASADA DZIALANIA MONTAZ

Zawor kontroluje temperature wody zmieszane] za
pomocg obrotowego grzyba. Grzyb reguluje przeptyw
wody na dwoéch wlotach za pomoca dwdch profili
regulacyjnych.

Wymagana temperatura wody jest osiggana przez
dodanie odpowiedniej ilosci wody powracajgcej do
goracej wody wychodzacej z kotta. Dla zapewnienia
optymalnej wydajnosci regulacji, DR posiada specjalne
parametry regulacyjne.
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DRXXMA / DRXXXFA

WYMIARY DRxxMA (MM)
Typ DN a [ rozmiar klucza h i Waga netto
DR15MA 15 110 230 41 55 Rz in. 2.2 kg
DR20MA 20 110 230 46 55 R 3% in. 2.3 kg
DR25MA 25 115 230 50 58 R1lin. 24 kg
DR32MA 32 140 240 60 70 R1Vain. 4.1 kg
DR40OMA 40 150 240 65 75 R1%in. 4.3 kg
,,,,, L % ]
w7/
WYMIARY DRxxFA (MM)
Typ DN a b c e h Waga netto
DR40OFA 40 170 16 240 130 85 7.1kg
DR50FA 50 190 16 250 140 95 9.8 kg
DRG5FA 65 210 16 270 160 105 12.3 kg
DR8OFA 80 250 18 270 190 125 21.4 kg
DR100OFA 100 270 18 290 210 135 26.5 kg
DR125FA 125 310 20 320 240 155 42.0kg
DR150FA 150 330 20 325 265 165 49.0 kg
DR200FA 200 390 22 365 320 195 78.0 kg
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DRXXMA / DRXXFA

Czesci zamienne

do zaworéw z kodem produkcji od 1988

Opis

Pakiet uszczelniajgcy
DN 15-40

DN 50-65

DN 80-100
DN 125-200

Pokrywa uszczelki O'ring ze $rubami

Uszczelnienie O-ring pokrywy
(dla DN 25/32 mm)

Kompletny pakiet uszcz. zaworu (zawiera

rowniez pokrywe O-ring, uszczelnienie O-ring i Sruby mocujace)

DN 15-25
DN 32-40
DN 50-65
DN 80-100
DN 125-200/1

Grzyb zaworu ZR i DR...MA/FA
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125/1
DN 150/
DN 200/

Dzwignia recznej regulacji (ze $ruba)
DN 15-65
DN 80-200

Skala

7R 15-65
ZR 80-200
DR 15-65
DR 80-125

Numer czesci

019001030
019001040
019001050
019001060

030000114

071099535

030000105
030000106
030000107
030000108
030000392

030000110
030000110
030000111
030000112
030000113
030000162
030000164
030000165
030000168
030000388
030000390
030000391

030000115
030000098

030000118
030000120
030000117
030000123

101061010
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Ademco Sp. zo.0.
ul. Domaniewska 39
02-672 Warszawa

- wsparcie@resideo.com
rESldeo homecomfort.resideo.com/pl

© 2021 Resideo Technologies, Inc. All rights reserved.

Wiecej informacji mozna znalez¢ na stronie:

homecomfort.resideo.com/pl
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